dimi-
dium bonarium terre arabilis situm ad locum qui dicitur à Bauduin
Croket, quod dimidium bonarium terre tenetur sub certo annuo
censu, sive pensione, ab ecclesia Sancti Martini de Namaign et Beate
Marie. Item, novem centenaria terre arabilis sita sunt ad locum qui
dicitur as Monstiliières, et as Praïaus; et tenentur dicta novem
centenaria terre sub certo annuo censu, sive pensione, ab Egidio
dou Mortier, ut dicti conjuges asseruerunt coram nobis. Item,
quinque quartronii ad locum qui dicitur à le Valée; item, dimidium
bonarium terre arabilis situm est ad locum qui dicitur claies le mes
Brokète, que terre tenentur sub certo annuo censu, sive pensione,
ab ecclesia Sancti Martini Tornacensis, prout dicti conjuges asserue¬
runt coram nobis. Item, quinque quartronii terre arabilis ad locum
qui dicitur rétro mansum Mathildisde Pratis, qui quartronii terre
tenentur ab herede Fiévet de Manso. Item, decem et octo centenaria
terre arabilis sita sunt ad locum qui dicitur in territorio de Bierkus
au Kesniel-Plumet, et tenentur sub certo annuo censu sive pensione
a domicella de Bierkus. Item, decem centenaria terre arabilis ad
locum qui dicitur selonc le mes Rollant, et tenentur sub certo annuo
censu sive pensione a domicella dou Mont, ut predicti conjuges
asseruerunt. Item, quinque centenaria eublet tri (sic) ex parte una, et
duas couppas terre arabilis sive mensuras ex altéra, ad locum qui
dicitur au cam,p au Marliel seinte Loy, et tenetur dicta terra, ut
asseruerunt dicti conjuges, ab heredibus Makenbierge. Preterea,
predicti conjuges recognoverunt coram nobis quod religiose mu-
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lieres abbatissa et conventus monasterii de Felines, ordinis Cyster-
ciensis, prenominatas petias terrarum emerunt, et quod pretium
dictarum terrarum de sua pecunia bona et legali, non de
pecunia ipsorum eonjugum, venditoribus dictarum terrarum
intégré persolverunt, quodque de mandato dictarum abbatisse
et conventus prefatus Jacobus adheredationem de dictis .terris
sibi factam recepit et earum possessionem nactus est pro utilitate
monasterii predicti. Promiserunt autem dicti Jacobus et Agnes,
ejus uxor, sub flde et juramentis ab ipsis corporaliter pres-
titis, quod quandocumque voluerint ipse abbatissa et conventus,
quantum poterunt et in eis eril, ipsas, seu aliam personam, vel
alias personas quam vel quas voluerint, simulvel per partes, de dictis
petiis terrarum bene et ad legem patrie adheredabunt vel facient
adheredari, dummodo ecclesiarum et dominorum a quibus dicte
petie terre tenentur super hoc prius impetraverint et obtinuerint
abbatissa et conventus predicte liceutiam et consensum. Si vero
dictum Jacobum mori contigerit nullo alio de voluntate dictarum
abbatisse et conventus adheredato de terris predictis, et dicte terre
meliorate fuerint, et ipsius Jacobi liberi et heredes dictas petias
terre sibi attrahere voluerint aut attraxerint quoquo modo, predicti
conjuges voluerunt et suos liberos, heredes et successores ac etiam
omnia bona sua presentia et futura et titulo specialis ypotheche obli-
gaverunt coram nobis, necnon suos liberos et heredes et successores
ad solvendum et restituendum de bonis suis ad planum et simplox
dictum abbatisse et conventus predictarum pretium solutum ab eis-
dem, ut predictum est, venditoribus dictarum terrarum et melioratio-
nem earumdem terrarum. Promittentes insuper predicti conjuges sub
eorum flde et juramento quod contra premissa vel aliquod premis-
sorum per se vel per alium non venient in futurum, renuntiantes
quantum ad premissa omni exceptioni doli mali, vis, metus, decep-
tionis et fraudis, ac pmnibus aliis exceptionibus, cavillationibus
juris et facti, tam canonici quam civilis, que ipsis conjugibus
possent prodesse et dictis abbatisse et conventui obesse. Actum
anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo nono, feria secunda
post Puriflcationem Beate Marie Virginis, in presentia Anselmi
Lescohier, clerici, Sarre Bourlivète, relicte Jacobi dou Mortier, par-
rochianorum de Namaing, et Johannis Mignot, clerici junioris, ac
Johannis de Tongres ad hoc vocatorum. In cujus rei tcstimonium
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presentibus litteris sigillum scdis Tornacensis duximus apponen-
dum. Datum die et anno predictis.